
事 務 連 絡  
平成２９年１２月１８日  

地域未来牽引企業 
選定法人各位  

 
経 済 産 業 省 
地域経済産業グループ長  

 
 

地域未来牽引企業選定の内示について 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
先般、地域未来牽引企業の選定・公表に関し、確認作業に御協力いただきまして、誠にあ

りがとうございました。 
このたび、貴社を地域未来牽引企業として選定させていただきましたので、御連絡させて

いただきます。追って、弊省のホームページ等を通じて貴社の企業概要を公表させていただ

きますとともに、様々な支援策の実施、充実に努めてまいります。 
なお、地域未来牽引企業の選定につきましては、平成 29 年 12月 22 日（金）にプレス発

表及び弊省のホームページに掲載する予定です。 
今後とも地域経済の牽引役として積極的に事業活動に取り組まれ、地域経済の活性化に御

尽力いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

【担 当】 

経済産業省 地域経済産業グループ 地域未来牽引企業担当  
担当室長：地域未来投資促進室長 田岡 

担当者：川越、吉田、山田 

電 話：03-3501-1511（内線 2731～４） 
03-3580-4987（直通） 


